CHEVROLET SPARK
5oaT M10x40

Aptukyn: Crane 111.01008.1 Kaprep « K[ Waiisa 10
Watta 12

<poHWTeUH

Kysos: Bce

Foa Bbinycka: 2005-2010

O6nemMm asurarens: 0,8; 1,0

Tun KNN: Bce

TDUXUN
COCTAB KPEMEXA N .

1. BOAT MI0X20 . uueenns e eeneennen, 6 WT /“‘“53 10
2 BONT M AR - s s s W s wa il 2 Wr
- IREES A0 i i e e S 8 W '
e e Yo Gyccupoacumos
6. NIPUNKUM. ..t iriiiinriinnrasinnsrsssnnnnns 2 Wr.
2o XD OVKCHDOBONHOR. . e snannans 1 Wr o

bont M10x20 Wanubda 10

Warbea 10

| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE

1. KpOHWTEUHDBI 3aKPenUuTs C BHYTPEHHEU CTOPOHDI
OYKCUPOBOYHLIX ywen dbontanu M10x40

2. 33AHKDI0 H3CTh 33WKUTHl COBMECTHO C OCNadbneHHbIMU
NPUXKHUMaMKU YCTAHOBUTL HA NOAPAMHUK aBToMOBUNSA

3. 33aKpenuTb NepeaHinr H4acTb 3awuTel 6ontamu M10x20 K
YCTAHOBNEHHBIM KPOHWITEVHAM

4. 33aT8HYTb BCe pe3bvbosbie coeguuenus (M10-50 HM, M8-30 Hm,
M6-10 HM). UCNONL3IOBAHUE NHEBMOUHCTPYMEHT2 32NpeleHo.




